2022 年 7 月 26 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

 伊東 武

問合せ先 広報室

 TEL. 03-3586-3111（代表）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当行は、2022 年 7 月 26 日開催の取締役会において、代表執行役の異動を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 代表執行役の異動

（1） 新たに代表執行役となる者

氏名 新役職名 現役職名 異動年月日

谷村 明政 代表執行役常務 執行役常務 2022 年 8 月 1 日

（2） 代表執行役を退任する者

氏名 現役職名 異動年月日

高 麗雪 代表執行役専務  2022 年 7 月 31 日

2. 新任代表執行役略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

谷村
たにむら

 明政
あきまさ

(1961年1月31日)

1988年 11月

1998 年 8 月

2003年 10月

2006 年 7 月

2008 年 8 月

2020 年 2 月

2020 年 4 月

2021 年 4 月

住友信託銀行株式会社（現 三井住友信託銀行株式会社）入行

アイエヌジー証券会社 東京支店 審査部長

株式会社新生銀行 クレジットリスク部長

日盛金融控股股份有限公司 チーフリスクオフィサー

兼 日盛國際商業銀行股份有限公司 チーフクレジットオフィサー

中國信託商業銀行股份有限公司 東京支店 支店長

当行入行 法人金融部門 担当役員付シニアヴァイスプレジデント

執行役 法人金融部門（副担当）所管

執行役常務 法人金融（主担当）所管 （現職）

以上